PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 126/2022

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, em consonância com as

diretrizes estabelecidas na Resolução CPJ n. 004/2019, e considerando o teor do

e-Doc n. 07010453139202212,

RESOLVE:

Art.  1º  ADMITIR o senhor  GUSTAVO FERNANDES DO CARMO,

CPF  n.  XXX.XXX.X11-93, como  prestador  de  serviço  voluntário  no  Ministério

Público do Estado do Tocantins, na 2ª Promotoria de Justiça de Araguaína, às

terças e quintas-feiras, das 14h às 18h, no período de 25/08/2021 a 25/08/2022.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de fevereiro de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

____________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ad24ce7c - f2e1a09c - b79abcf9 - de48b2b3